
 
 

 
  

52 

 

č. 5/10-11 

10.leden 2011 

Základní část Poháru ČKA je minulostí. Do nadstavbové části se kvalifikovalo 16 nejúspěšnějších družstev, 
která budou soupeři šestnácti nasazeným družstvům. Velmi úspěšným oddílem se stala pražská Konstruktiva, která 
bude mít v nadstavbové části zastoupení všemi třemi družstvy, která se do soutěže přihlásila. 

Více než polovina duelů posledního kola základní části skončila zcela jasným vítězstvím lepšího ze soupeřů. 
Nejúspěšněji si vedl Slavoj Žirovnice A, který v obou utkáních nadělil KK Český Krumlov „kanára“. Daleko za ním 
nezaostal ani Sokol Kolín, který přehrál Jiskru Nová Bystřice A 11:1 a stejný poměrem zvítězil SK Plaston Šluknov 
nad Slovanem Karlovy Vary a překvapivě také TJ Lomnice A nad B družstvem SK Škoda VS Plzeň. Výrazně zvítězil 
KK SDS Sadská nad SKPK Hradec Králové, KK Rostex Vyškov nad KC Zlín, Vltavan Loučovice nad Sokolem 
Újezd sv. Kříže, TJ Červený Kostelec B nad Jiskrou Hylváty A a Sokol Bohumín nad Jiskrou Otrokovice. 

Ostatní duely už tak jednoznačným výsledkem neskončily. KK Konstruktiva C po domácí prohře s SKK 
Bohušovice 2,5:3,5 vcelku překvapivě zvítězila v odvetě na domácí kuželně Bohušovic 5:1. HKK Olomouc prohrál 
v Krnově 2:4, což nebyl z jeho pohledu až tak nepříznivý výsledek pro odvetu. V domácím prostředí, ještě nedávno 
úspěšný prvoligový tým (i když ve značně pozměněné sestavě), uhrál s Krnovem pouze remízu a ta na postup 
nestačila. Chomutov prohrál v Neratovicích 2:4 a to dávalo slušnou šanci na obrat v odvetě. Ztráta bodu v první 
polovině odvety nebyla z pohledu Chomutova příjemná, ale nakonec si postup Chomutov zajistil, i když ne moc 
přesvědčivě. BOPO Třebíč prohrálo v Ratíškovicích 1:5 a vidina postupu se značně vzdálila. To si ale nemysleli 
samotní hráči Bopa. Už první tři hráči uhráli v odvetě 11 dílčích bodů a to stačilo na „náhlou smrt“ i při prohře 
posledního hráče 0:4 (náskok 133 kuželek byl dostačující). Poslední hráč Bopa hned první dráhu zremízoval a o 
postupujícím bylo rozhodnuto. Přelouč – Častrov 6:6 (17:15). Komentář přímo z dějiště k tomuto utkání si můžete 
přečíst níže u podrobného výsledku utkání. Tím nejtěsnějším možným výsledkem postoupil Vsetín (6:6 (16,5:15,5)) 
přes B družstvo Přerova. O postupujícím se rozhodovalo doslova v posledních hodech. Přestože oba poslední hráči 
Vsetína prohráli, k postupu potřebovali nutně vyhrát oba dva poslední dráhy. To se podařilo. Milan Bělíček přehrál 
Vladimíra Mánka v dorážce, když po plných prohrával a Zoltán Bagári porazil na poslední dráze Vojtěcha Venclíka o 
jedinou kuželku. To, že jsem psal u předchozího utkání něco o nejtěsnějším možném výsledku, není až tak docela 
pravda. O tom přesvědčil výsledek duelu KK Konstruktiva B – TJ Červený Kostelec A. Ve dvou zápasech se 
nerozhodlo a tak o postupu Konstruktivy B musela rozhodnout „náhlá smrt“.  

Los nadstavbové části najdete na konci zpravodaje a také na webových stránkách poháru poharka.kuzelky.cz. 
 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Třetí kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
  
 1 KK Konstruktiva B - TJ Č.Kostelec A 6:6 (16:16 ns37:33) 4:2 (9:7) 2:4 (7:9) 
 2 SKK Bohušovice - KK Konstruktiva C 4,5:7,5 (16:16) 1:5 (7:9) 3,5:2,5 (9:7) 
 3 SKPK Hradec Král. - KK SDS Sadská 2:10 (11,5:20,5) 2:4 (6,5:9,5) 0:6 (5:11) 
 4 VTŽ Chomutov - TJ Neratovice A 7:5 (19:13) 5:1 (11:5) 2:4 (8:8) 
 5 Sokol Kolín - Jiskra N.Bystřice A 11:1 (23:9) 6:0 (13:3) 5:1 (10:6) 
 6 Vltavan Loučovice - Sokol Újezd sv.Kříže 9:3 (18:14) 4:2 (9:7) 5:1 (9:7) 
 7 Slavoj Žirovnice A - KK Český Krumlov 12:0 (24:8) 6:0 (11:5) 6:0 (13:3) 
 8 TJ Lomnice A - SK Škoda VS Plzeň B 11:1 (20,5:11,5) 6:0 (10:6) 5:1 (10,5:5,5) 
 9 Slovan K.Vary - SK Plaston Šluknov 1:11 (9:23) 1:5 (4,5:11,5) 0:6 (4,5:11,5) 
 10 Jiskra Hylváty A - TJ Č.Kostelec B 3:9 (15,5:16,5) 2:4 (8:8) 1:5 (7,5:8,5) 
 11 SKK Přelouč - Sokol Častrov 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 
 12 KK Rostex Vyškov - KC Zlín 10:2 (25,5:6,5) 5:1 (12,5:3,5) 5:1 (13:3) 
 13 BOPO Třebíč - SK Baník Ratíškovice 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (13,5:2,5) 1:5 (5:11) 
 14 Spartak Přerov B - Zbrojovka Vsetín 6:6 (15,5:16,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (6:10) 



     

 

53 

 

 15 Jiskra Otrokovice A - Sokol Bohumín A 3:9 (15,5:16,5) 2:4 (9,5:6,5) 1:5 (6:10) 
 16 HKK Olomouc A - TJ Krnov 5:7 (14:18) 3:3 (7:9) 2:4 (7:9) 

Podrobné výsledky. 

 KK KONSTRUKTIVA B 4245 6,0 : 6,0 4263 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       16,0 : 16,0        
       ns  37 : 33        

 KK KONSTRUKTIVA B 2157 4,0 : 2,0 2107 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       9,0 : 7,0        

 Wohlmuth Pavel 125 129 142 132 528 3,0 : 1,0 509 120 137 142 110 Vlček Michal  

 Sárovec Ondřej 115 127 125 145 512 2,0 : 2,0 517 138 118 134 127 Adamu Jan  

 Pleticha Jaroslav 158 150 142 142 592 3,0 : 1,0 511 124 151 108 128 Janko Lukáš  
 Barchánek Jan 120 142 139 124 525 1,0 : 3,0 570 134 156 133 147 Schuster Štěpán  
 Střídání: Balcar Daniel za Janko Lukáš - TJ Červený Kostelec A - 61.hod   

 Rozhodčí Jiří Hnízdil           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2156 4,0 : 2,0 2088 KK KONSTRUKTI VA B  
       9,0 : 7,0        

 Schuster Štěpán 133 132 146 158 569 3,0 : 1,0 509 119 128 120 142 Doubrava Antonín  

 Balcar Daniel 150 132 128 127 537 2,0 : 2,0 500 133 124 137 106 Šárovec Ondřej  

 Janko Lukáš 118 139 126 147 530 2,0 : 2,0 539 127 131 137 144 Wolhmuth Pavel  
 Adamů Jan 123 125 138 134 520 2,0 : 2,0 540 130 145 122 143 Pleticha Jaroslav  

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 SKK BOHUŠOVICE 4318 4,5 : 7,5 4332 KK KONSTRUKTIVA C  
       16,0 : 16,0        

 SKK BOHUŠOVICE 2150 1,0 : 5,0 2179 KK KONSTRUKTIVA C  
       7,0 : 9,0        

 Perníček Milan 124 127 148 129 528 1,0 : 3,0 557 134 135 156 132 Borkovec Jaroslav  
 Šourek Ladislav 127 143 131 141 542 2,0 : 2,0 564 117 153 141 153 Koblížek Štěpán  

 Perníček Martin 132 130 131 157 550 3,0 : 1,0 523 134 126 118 145 Franěk Jiří  
 Vrbata Martin 147 122 123 138 530 1,0 : 3,0 535 140 132 134 129 Doubrava Lukáš  
 Rozhodčí Čeloud Ivan           

 KK KONSTRUKTIVA C 2153 2,5 : 3,5 2168 SKK BOHUŠOVIC E  
       7,0 : 9,0        

 Pleticha Jar. prostř. 127 142 120 125 514 1,0 : 3,0 559 133 144 131 151 Perníček Milan  

 Koblížek Štěpán 143 135 128 130 536 2,0 : 2,0 536 132 134 131 139 Perníček Martin  
 Franěk Jiří 125 147 126 153 551 2,0 : 2,0 529 134 133 127 135 Semerád Jiří  

 Doubrava Lukáš 126 138 139 149 552 2,0 : 2,0 544 140 128 139 137 Vrbata Martin  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

54 

 

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 4199 2,0 :10,0 4385 KK SDS SADS KÁ  
       11,5 : 20,5        

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 2109 2,0 : 4,0 2165 KK SDS SADS KÁ  
       6,5 : 9,5        

 Prokop Jiří 128 128 117 142 515 0,0 : 4,0 571 148 136 135 152 Bek Tomáš  

 Diviš Zdeněk 122 136 122 152 532 2,0 : 2,0 518 122 121 144 131 Košnar Aleš  

 Vaníček Jiří 129 128 142 135 534 2,5 : 1,5 544 153 135 128 128 Schejbal Martin  
 Víšek Petr 140 136 133 119 528 2,0 : 2,0 532 133 115 150 134 Schejbal Václav  
 Rozhodčí Diviš Zdeněk           

 KK SDS SADSKÁ 2220 6,0 : 0,0 2090 SKPK HRADEC KRÁLO VÉ  
       11,0 : 5,0        

 Pešek Václav 128 131 139 126 524 2,0 : 2,0 507 135 124 113 135 Mikolášek Ladislav  
 Bek Tomáš 152 127 143 125 547 2,0 : 2,0 502 131 119 129 123 Prokop Jiří  

 Schejbal Václav 145 143 143 157 588 4,0 : 0,0 542 138 130 141 133 Němeček Jaroslav  

 Schejbal Martin 146 131 144 140 561 3,0 : 1,0 539 130 125 149 135 Diviš Zdeněk  
 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 VTŽ CHOMUTOV 4084 7,0 : 5,0 4095 TJ NERATOVICE A  
       19,0 : 13,0        

 VTŽ CHOMUTOV 2085 5,0 : 1,0 2057 TJ NERATOVICE A  
       11,0 : 5,0        

 Černý Martin 121 127 135 124 507 2,0 : 2,0 523 133 130 123 137 Božka Petr  

 Havel Luboš 130 149 153 130 562 4,0 : 0,0 530 125 132 148 125 Burock Miroslav  
 Suchomel Robert 125 136 130 133 524 2,0 : 2,0 523 148 121 128 126 Plocek Dušan  

 Šmíd Stanislav, St. 130 128 120 114 492 3,0 : 1,0 481 112 114 120 135 Uher Luděk  
 Rozhodčí Robert Suchomel           

 TJ NERATOVICE A 2038 4,0 : 2,0 1999 VTŽ CHOMUTOV  
       8,0 : 8,0        

 Kvapil Jan 126 144 117 131 518 1,0 : 3,0 511 134 118 130 129 Filo Arnošt  
 Šťastný Pavel 136 115 142 121 514 3,0 : 1,0 494 133 133 107 121 Šmíd Stanislav Ml.  

 Božka Petr 130 131 138 119 518 3,0 : 1,0 489 141 126 108 114 Šmíd Stanislav  
 Plocek Dušan 118 118 146 106 488 1,0 : 3,0 505 131 116 126 132 Suchomel Robert  

 Rozhodčí: Kozák Jan           

 SOKOL KOLÍN 4383 11,0 : 1,0 4100 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       23,0 : 9,0        

 SOKOL KOLÍN 2205 6,0 : 0,0 1994 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       13,0 : 3,0        

  Švorba Martin 138 145 146 125 554 4,0 : 0,0 469 119 114 116 120  Vrecko Martin  
  Dejda Filip 132 134 118 157 541 3,0 : 1,0 503 138 120 120 125  Filakovský Martin  

  Brdíčko Jan 131 123 121 155 530 2,0 : 2,0 515 130 129 130 126  Hrbek Zdeněk  

  Pelák Jan 141 139 137 163 580 4,0 : 0,0 507 137 113 134 123  Baudyš Jan  
 Rozhodčí Mierva Dalibor           



     

 

55 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2106 1,0 : 5,0 2178 SOKOL KOLÍN  
       6,0 : 10,0        

 Tomek Petr 137 134 142 140 553 4,0 : 0,0 484 117 124 120 123 Pelák Jan  
 Hrbek Zdeněk 114 134 113 115 476 0,0 : 4,0 583 141 145 149 148 Petera Robert  

 Baudyš Jan 132 134 140 141 547 1,0 : 3,0 562 134 144 150 134 Dejda Filip  

 Filakovský Martin 117 135 137 141 530 1,0 : 3,0 549 139 145 140 125 Švorba Martin  
 Střídání: Vrecko Martin za Hrbek Zdenek - Jiskra Nová Bystřice A - 61.hod   

 Střídání: Mierva Dalibor za Pelák Jan - Sokol Kolín - 66.hod   

 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 4146 9,0 : 3,0 4092 SOKOL ÚJEZD SV.K ŘÍŽE  
       18,0 : 14,0        

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 2027 4,0 : 2,0 1979 SOKOL ÚJEZD SV.K ŘÍŽE  
       9,0 : 7,0        

 Smolena Jan 123 132 129 121 505 4,0 : 0,0 426 95 127 107 97 Kuneš Miloslav  
 Gondek Josef 137 130 123 137 527 3,0 : 1,0 487 139 109 126 113 Praštil Václav  

 Jirkal Martin 116 122 126 137 501 1,0 : 3,0 542 119 138 132 153 Jankovský Oldřich  

 Šuba Miroslav 120 122 136 116 494 1,0 : 3,0 524 145 123 125 131 Pivoňka Roman  
 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 SOKOL ÚJEZD SV.K ŘÍŽE 2113 1,0 : 5,0 2119 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       7,0 : 9,0        

 Pivovarník Miloslav 118 127 117 125 487 0,0 : 4,0 525 128 125 130 142 Gondek Josef  

 Jankovský Oldřich 148 141 157 127 573 3,0 : 1,0 514 129 142 135 108 Smolena Jan  

 Praštil Václav 135 137 128 122 522 2,0 : 2,0 540 141 148 127 124 Šlouf Radek  
 Pivoňka Roman 131 113 140 147 531 2,0 : 2,0 540 131 136 132 141 Šuba Miroslav  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 4373 12,0 : 0,0 4133 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       24,0 : 8,0        

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 2228 6,0 : 0,0 2120 KK ČESKÝ KRUMLOV  
       11,0 : 5,0        

 Rychtařík Václav 143 147 124 155 569 2,0 : 2,0 552 129 144 155 124 Weis Robert  
 Dúška Karel 150 143 127 129 549 3,0 : 1,0 522 142 123 120 137 Kolouch Pavel  

 Dúška David 142 137 141 135 555 4,0 : 0,0 501 110 136 127 128 Dušek Libor  
 Bureš Jan 140 137 143 135 555 2,0 : 2,0 545 124 161 139 121 Matoušek Jiří  
 Rozhodčí Bína           

 KK ČESKÝ KRUMLOV 2013 0,0 : 6,0 2145 SLAVOJ ŽIROVNICE A   
       3,0 : 13,0        

 Kolouch Pavel 124 136 122 138 520 1,0 : 3,0 544 124 142 139 139 Dúška Karel  

 Weis Robert 116 113 124 154 507 1,0 : 3,0 526 134 127 131 134 Rychtařík Václav  
 Dušek Libor 141 122 107 129 499 1,0 : 3,0 520 131 139 128 122 Kožich František  

 Matoušek Jiří 113 129 116 129 487 0,0 : 4,0 555 131 149 149 126 Kočovský Libor  

 Rozhodčí: Weis Robert           



     

 

56 

 

 TJ LOMNICE A 4160 11,0 : 1,0 3990 SK ŠKODA VS PLZE Ň B  
       20,5 : 11,5        

 TJ LOMNICE A 2062 6,0 : 0,0 1960 SK ŠKODA VS PLZE Ň B  
       10,0 : 6,0        

 Kupčík Albert 127 147 123 140 537 2,0 : 2,0 501 114 138 104 145 Jaroš Milan  

 Schimmer Rudolf 116 128 119 124 487 2,0 : 2,0 481 118 126 104 133 Beránek Václav  

 Vetchý Pavel 132 113 125 149 519 3,0 : 1,0 491 127 120 114 130 Šlajer Jiří  
 Guba Jiří 128 124 138 129 519 3,0 : 1,0 487 114 132 129 112 Vicher Milan  
 Rozhodčí Guba  Jiří           

 SK ŠKODA VS PLZE Ň B 2030 1,0 : 5,0 2098 TJ LOMNICE A  
       5,5 : 10,5        

 Vicher Milan 141 141 147 123 552 3,0 : 1,0 543 133 142 131 137 Guba Jiří  
 Říhánek Václav 117 109 136 118 480 2,0 : 2,0 504 114 130 136 124 Volf Josef  

 Jaroš Milan 138 106 131 120 495 0,5 : 3,5 529 136 131 112 150 Kupčík Albert  

 Šlajer Jiří 119 138 118 128 503 0,0 : 4,0 522 132 129 139 122 Vetchý Pavel  
 Rozhodčí: Šlajer Jiří           

 SLOVAN KARLOVY VARY 4031 1,0 :11,0 4219 SK PLASTON ŠLUKNOV  
       9,0 : 23,0        

 SLOVAN KARLOVY VARY 2116 1,0 : 5,0 2224 SK PLASTON ŠLUKNOV  
       4,5 : 11,5        

 Průša František 139 139 138 135 551 3,0 : 1,0 536 145 130 131 130 Sklenář Jan  

 Staša Pavel 121 115 136 122 494 0,5 : 3,5 553 123 136 147 147 Koldan Jan  
 Trakal Martin 122 129 141 137 529 0,0 : 4,0 579 140 151 144 144 Vajnar Petr  

 Hlaváč Václav 128 120 148 146 542 1,0 : 3,0 556 147 139 137 133 Rubanický Josef  
 Rozhodčí Libor Starý           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 1995 6,0 : 0,0 1915 SLOVAN KARLO VY VARY  
       11,5 : 4,5        

 Koldan Jan 130 115 126 130 501 3,0 : 1,0 465 120 104 128 113 Beseda Petr  
 Kotrla Antonín 118 124 123 126 491 2,5 : 1,5 477 113 129 124 111 Průša František  

 Vajnar Petr 114 125 126 127 492 4,0 : 0,0 471 120 118 124 109 Starý Libor  
 Rubanický Josef 113 121 143 134 511 2,0 : 2,0 502 115 127 123 137 Hlaváč Václav  

 Rozhodčí: Rubanický           

 JISKRA HYLVÁTY A 4198 3,0 : 9,0 4261 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       15,5 : 16,5        

 JISKRA HYLVÁTY A 2058 2,0 : 4,0 2100 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       8,0 : 8,0        

 Januška Milan  134 148 131 131 544 4,0 : 0,0 505 126 125 133 121 Kejzlar Zdeněk   
 Dušek Zdeněk  123 101 130 116 470 0,0 : 4,0 530 145 132 124 129 Neumann Daniel   

 Stejskal Rudolf  130 136 140 122 528 0,0 : 4,0 572 160 142 137 133 Novák Pavel   

 Kaplan Zdeněk  129 135 134 118 516 4,0 : 0,0 493 117 131 133 112 Mýl Kamil   
 Střídání: Mach Pavel za Januška Milan - Jiskra Hylváty A - 91.hod   

 Střídání: Adamů František za Mýl Kamil - TJ Červený Kostelec B - 61.hod   

 Rozhodčí Glac Petr           



     

 

57 

 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2161 5,0 : 1,0 2140 JISKRA HYLVÁT Y A  
       8,5 : 7,5        

 Kejzlar Zdeněk 147 140 129 145 561 2,0 : 2,0 533 146 130 129 128 Kaplan Zdeněk  
 Novák Pavel 132 140 145 136 553 2,5 : 1,5 527 119 134 140 134 Dušek Zdeněk  

 Mýl Kamil 119 133 147 147 546 2,0 : 2,0 537 158 133 121 125 Stejskal Rudolf  

 Adamů František 122 124 112 143 501 2,0 : 2,0 543 135 129 118 161 Januška Milan  
 Rozhodčí: Adamů František           

 SKK PŘELOUČ 4133 6,0 : 6,0 4028 SOKOL ČASTROV  
       17,0 : 15,0        

 SKK PŘELOUČ 2187 5,0 : 1,0 2029 SOKOL ČASTROV  
       11,0 : 5,0        

 Klička Pavel 122 125 132 135 514 0,0 : 4,0 555 137 150 142 126 Němec Miroslav  
 Skala Miroslav 142 139 134 139 554 4,0 : 0,0 473 119 114 107 133 Havlíček Jiří  

 Lang Karel 135 143 130 151 559 4,0 : 0,0 485 106 126 140 113 Kolář Jaroslav  

 Miláček Petr 142 143 155 120 560 3,0 : 1,0 516 136 120 122 138 Němec David  
 Střídání: Zeman Petr za Klička Pavel - SKK Přelouč - 61.hod   

 Střídání: Kadlec František za Havlíček Jiří - Sokol Častrov - 61.hod   

 Rozhodčí Miláček Petr 
V prvním utkání zajížděla Přelouč do Častrova. Po cestě v nepříznivých klimatických podmínkách nás na 
kuželně v Častrově přivítala docela slušná zima, ale maje za sebou 120 km, rozhodli jsme se, že utkání 
odehrajeme. Tři duely ze čtyř byly v podstatě naprosto jednoznačné. 2x se vedlo lépe domácím, jednou 
hostům. Za zmínku stojí pouze třetí duel, kdy Karel Lang sahal na poslední dráze na výhru na setové body, 
ale domácí hráč 119. hodem hodil hodovku a tím duel rozhodl pro sebe. A tak si Přelouč odvezla z 
úvodního utkání prohru 5:1 (10:6). Do odvety nesnadná pozice. V odvetě se hned v úvodní čtveřici povedlo 
hostům z Častrova uhrát důležitý bod a zároveň neprohrát mnoho setů. Stav v polovině utkání byl 1:1 (4:4) 
při vedení domácí Přelouče o 40 kuželek. Pro domácí dotahováky nelehký úkol - vyhrát oba duely a uhrát 
minimálně 6 setů a tím dovést utkání k náhlé smrti. K tomuto "loterijnímu" způsobu určení vítěze nakonec 
nedošlo, protože domácí dotahováci dokázali po výborných výkonech nakonec uhrát důležitých 7 setových 
bodů a dovést tak svůj celek k postupu do další fáze soutěže výhrou 5:1 (11:5) - v součtu tedy 6:6 (17:15). 
P.M. 

           

 SOKOL ČASTROV 1999 5,0 : 1,0 1946 SKK P ŘELOUČ  
       10,0 : 6,0        

 Kolář Jaroslav 135 132 133 136 536 4,0 : 0,0 483 127 116 116 124 Zeman Petr  
 Němec Miroslav 115 135 130 118 498 3,0 : 1,0 473 112 128 116 117 Jarolím Tomáš  

 Havlíček Jiří 113 134 121 121 489 2,0 : 2,0 468 118 126 107 117 Lang Karel  
 Němec David 104 120 135 117 476 1,0 : 3,0 522 123 132 131 136 Miláček Petr  

 Rozhodčí: Havlíček Jiří           

 KK ROSTEX VYŠKOV 4532 10,0 : 2,0 4224 KC ZLÍN  
       25,5 : 6,5        

 KK ROSTEX VYŠKOV 2255 5,0 : 1,0 2072 KC ZLÍN  
       12,5 : 3,5        

 Trávníček Jiří 135 140 132 143 550 3,0 : 1,0 503 128 137 123 115 Abrahám Radim  
 Večerka Jan 150 156 141 145 592 4,0 : 0,0 512 122 130 126 134 Kolařík Jindřich  

 Pevný Petr 144 147 129 143 563 4,0 : 0,0 501 119 124 131 127 Málek Miroslav  



     

 

58 

 

 Bednář Kamil 131 148 134 137 550 1,5 : 2,5 556 158 134 125 139 Matějíček Lubomír  
 Rozhodčí Vejmola Jan           

 KC ZLÍN 2152 1,0 : 5,0 2277 KK ROSTEX VYŠKOV  
       3,0 : 13,0        

 Málek Miroslav 151 134 126 115 526 0,0 : 4,0 586 142 144 143 157 Pevný Petr  
 Polišenský Pavel 127 126 143 143 539 2,0 : 2,0 534 146 124 144 120 Bednář Kamil  

 Kolařík Jindřich 139 123 123 114 499 0,0 : 4,0 585 162 142 127 154 Trávníček Jiří  

 Matějíček Lubomír 146 158 142 142 588 1,0 : 3,0 572 158 143 119 152 Varga Eduard  
 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 BOPO TŘEBÍČ 4361 7,0 : 5,0 4245 SK BANÍK RATÍŠKOVICE  
       18,5 : 13,5        

 BOPO TŘEBÍČ 2252 6,0 : 0,0 2118 SK BANÍK RATÍŠKOVICE  
       13,5 : 2,5        

 Mikoláš Jiří 147 137 163 147 594 3,0 : 1,0 553 136 144 142 131 Tomančák Jakub  

 Drápela Bohumil 129 145 127 138 539 4,0 : 0,0 511 126 125 133 127 Výleta Viktor  
 Pevný Robert 148 148 134 149 579 4,0 : 0,0 515 136 108 137 134 Toman Jakub  

 Jakoubek František 136 138 135 131 540 2,5 : 1,5 539 162 120 121 136 Zálešák Aleš  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2127 5,0 : 1,0 2109 BOPO T ŘEBÍČ  
       11,0 : 5,0        

 Výleta Viktor 142 132 121 125 520 2,0 : 2,0 526 133 125 130 138 Mikoláš Jiří  

 Tomančák Jakub 138 136 136 126 536 3,0 : 1,0 551 159 131 126 135 Drápela Bohumil  

 Rychlovský Luděk 124 127 146 132 529 3,0 : 1,0 501 122 138 128 113 Jakoubek František  
 Toman Josef 109 154 132 147 542 3,0 : 1,0 531 138 122 136 135 Pevný Robert  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SPARTAK PŘEROV B 4237 6,0 : 6,0 4217 ZBROJOVKA VSETÍN  
       15,5 : 16,5        

 SPARTAK PŘEROV B 2208 5,0 : 1,0 2148 ZBROJOVKA VSETÍN  
       9,5 : 6,5        

 Vácha Petr 148 116 114 139 517 2,0 : 2,0 537 129 137 140 131 Hambálek Tomáš  
 Kanda Milan 143 142 146 151 582 3,5 : 0,5 527 136 140 142 109 Riedel Ivan  

 Venclík Vojtěch 128 135 158 132 553 2,0 : 2,0 538 133 132 153 120 Bagári Zoltán  

 Mánek Vladimír 130 144 145 137 556 2,0 : 2,0 546 145 122 128 151 Bělíček Milan  
 Rozhodčí Goldemund Roman           

 ZBROJOVKA VSETÍN 2069 5,0 : 1,0 2029 SPARTAK P ŘEROV B  
       10,0 : 6,0        

 Bělíček Milan 123 130 152 136 541 3,0 : 1,0 502 128 124 116 134 Vácha Petr  

 Hambálek Tomáš 127 136 137 109 509 3,0 : 1,0 503 133 115 131 124 Venclík Vojtěch  

 Bagári Zoltán 124 119 161 113 517 2,0 : 2,0 526 130 137 136 123 Mánek Vladimír  
 Adamec Břetislav 132 121 120 129 502 2,0 : 2,0 498 132 116 114 136 Kanda Milan  

 Rozhodčí: RIEDEL PETR           



     

 

59 

 

 JISKRA OTROKOVICE A 4059 3,0 : 9,0 4107 SOKOL BOHUM ÍN A  
       15,5 : 16,5        

 JISKRA OTROKOVICE A 2074 2,0 : 4,0 2093 SOKOL BOHUM ÍN A  
       9,5 : 6,5        

 Hasák Teofil 106 141 118 119 484 1,0 : 3,0 521 133 130 123 135 Kohoutek Aleš  

 Laga Michal 139 126 128 124 517 3,5 : 0,5 503 124 124 125 130 Péli Fridrich  

 Süsz Jakub 124 129 119 147 519 2,0 : 2,0 551 138 146 124 143 Piska Jaromír  
 Divílek Michael 142 137 150 125 554 3,0 : 1,0 518 117 136 117 148 Šipula Vladimír  
 Rozhodčí Divílek Michael           

 SOKOL BOHUMÍN A 2014 5,0 : 1,0 1985 JISKRA OTROKOVI CE A  
       10,0 : 6,0        

 Kohutek Aleš 129 142 124 123 518 3,0 : 1,0 478 114 110 119 135 Süsz Jakub  
 Péli Fridrich 124 129 121 124 498 2,0 : 2,0 480 134 126 108 112 Jurásek Pavel  

 Šipula Vladimír 128 113 131 130 502 3,0 : 1,0 501 128 113 138 122 Laga Michal  

 Kuttler Petr 127 143 110 116 496 2,0 : 2,0 526 134 137 130 125 Divílek Michael  
 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 HKK OLOMOUC A 4079 5,0 : 7,0 4119 TJ KRNOV  
       14,0 : 18,0        

 HKK OLOMOUC A 2118 3,0 : 3,0 2107 TJ KRNOV  
       7,0 : 9,0        

 Hošek Marian  155 113 134 130 532 2,0 : 2,0 544 129 148 138 129 Pluhař Bedřich   

 Zezulka Jiri  140 154 129 111 534 2,0 : 2,0 484 126 133 107 118 Koraba Martin   
 Čapka Aleš  134 118 132 127 511 2,0 : 2,0 523 136 130 141 116 Kotrla Vlastimil   

 Tögel Jan  143 118 136 144 541 1,0 : 3,0 556 149 140 126 141 Žáček Přemysl   
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 TJ KRNOV A 2012 4,0 : 2,0 1961 HKK OLOMOUC A  
       9,0 : 7,0        

 Pluhař Bedřich 134 126 124 124 508 4,0 : 0,0 470 120 114 112 124 Hošek Marian  
 Kotrla Vlastimil 134 126 111 137 508 3,0 : 1,0 468 121 113 115 119 Zezulka Jiří  

 Žáček Přemysl 112 129 133 145 519 1,0 : 3,0 523 160 100 138 125 Němec Jiří  
 Jedlička Jiří 113 108 136 120 477 1,0 : 3,0 500 126 131 111 132 Tögel Jan  
 Střídání: Koraba Martin za Jedlička jiří - TJ KRNOV A - 45.hod   

 Rozhodčí: Čech Jaromír           

 Jednotlivci (100)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 606 209 2 
 2. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 604 218 2 
 3. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 202 1 
 4. Lojda Patrik KK Louny Louny 598 209 2 
 5. Novák Pavel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 598 202 3 
 6. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 212 0 
 7. Večerka Jan KK Rostex Vyškov Vyškov 592 213 5 
 8. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 592 212 1 
 9. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 591 227 0 
 10. Maršál Luděk KK Louny Ústí n/L. 591 226 2 
 11. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 591 193 1 
 12. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 589 211 1 
 13. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 588 229 4 



     

 

60 

 

 14. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 588 204 1 
 15. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín 588 200 4 
 16. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 588 199 1 
 17. Dejda Filip Sokol Kolín Kolín 587 204 0 
 18. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Zlín 586 202 0 
 19. Kolouch Pavel KK Český Krumlov Český Krumlov 586 197 7 
 20. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 585 197 0 
 21. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Zlín 585 197 5 
 22. Šlajer Jiří SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 584 221 1 
 23. Petera Robert Sokol Kolín Nová Bystřice 583 220 2 
 24. Lojda Patrik KK Louny Louny 582 203 4 
 25. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n.L. 582 194 0 
 26. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 582 185 3 
 27. Ustohal Karel KK Slovan Rosice Rosice 581 197 0 
 28. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice Rosice 581 182 3 
 29.  Pelák Jan Sokol Kolín Kolín 580 202 1 
 30. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 579 216 1 
 31. Vajnar Petr SK Plaston Šluknov Karlovy Vary 579 201 1 
 32. Salfický Vladimír Sokol Písek Písek 578 209 3 
 33. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 577 203 2 
 34. Lojda Patrik KK Louny Chomutov 575 213 5 
 35. Pivovarník Miroslav Sokol Újezd sv.Kříže Stříbro 573 201 2 
 36. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv.Kříže Újezd sv.Kříže 573 199 2 
 37. Novák Pavel  TJ Červený Kostelec B Hylváty 572 201 3 
 38. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice A  Č.Budějovice 572 195 3 
 39. Varga Eduard KK Rostex Vyškov Zlín 572 180 1 
 40. Zápotočný Václav Slovan Karlovy Vary Karlovy Vary 571 201 2 
 41. Bek Tomáš KK SDS Sadská Hradec Králové 571 196 3 
 42. Axman Jiří KK Slovan Rosice Rosice 570 203 1 
 43. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 570 192 0 
 44. Schuster Štěpán TJ Červený Kostelec A Konstruktiva 570 192 4 
 45. Dejda Filip Sokol Kolín Rudná 570 187 2 
 46. Schuster Štěpán TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 569 199 3 
 47. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 569 199 3 
 48. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 569 194 5 
 49. Božka Petr TJ Neratovice A Poděbrady 568 193 4 
 50. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L Kamenice n/L 568 192 3 
 51. Lommer Jan TJ Kdyně Kdyně 567 194 0 
 52. Chovanec Miloš KK Louny Louny 567 182 5 
 53. Čekal Lukáš Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 566 204 2 
 54. Slavík Hanuš TJ Lomnice C Karlovy Vary 566 192 2 
 55. Semerád Jiří SKK Bohušovice Ústí n.L. 565 196 3 
 56. Poklop Pavel Fezko Strakonice Český Krumlov 565 193 4 
 57. Pop Petr KK Louny Louny 565 182 1 
 58. Šmíd Stanislav st. VTŽ Chomutov Louny 564 214 1 
 59. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bohušovice 564 203 3 
 60. Vicher Milan SK Škoda VS Plzeň B Plzeň 563 200 5 
 61. Bek Tomáš KK SDS Sadská Kutná Hora 563 197 1 
 62. Doubrava Lukáš KK Konstruktiva C Bráník 3-6 563 181 2 
 63. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 563 178 2 
 64. Nedomlel Aleš Loko Trutnov B Červený Kostelec 562 209 3 
 65. Havel Luboš VTŽ Chomutov Chomutov 562 193 2 
 66. Dejda Filip Sokol Kolín Nová Bystřice 562 192 3 
 67. Pivovarník Miroslav st. Sokol Újezd sv. Kříže Kdyně 562 192 9 
 68. Sloup Pavel TJ Dobřany Dobřany 561 211 7 
 69. Vajnar Petr Plaston Šluknov Spořice 561 200 2 
 70. Schejbal Martin KK SDS Sadská Kutná Hora 561 199 2 
 71. Folta Roman VTŽ Chomutov Louny 561 197 6 
 72. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 561 191 4 
 73. Hanzlíček David SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 561 190 3 
 74. Lukšík st. Oldřich Sokol Spořice Spořice 561 185 2 
 75. Toman Jakub SK Baník Ratíškovice Rosice 560 205 10 
 76. Žáček Přemysl TJ Krnov Ostrava 560 185 3 
 77. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 560 172 0 
 78. Lang Karel SKK Přelouč Přelouč 559 203 2 



     

 

61 

 

 79. Ajm Václav Loko Ústí n/L B Ústí n/L. 559 196 4 
 80. Matoušek Jiří KK Český Krumlov Český Krumlov 559 178 5 
 81. Venclík Vojtěch Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 559 176 4 
 82. Perníček Milan SKK Bohušovice Bráník 3-6 559 172 3 
 83. Čekal Lukáš Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 558 196 4 
 84. Hanzlíček David SKPK Hradec Králové  Hradec Králové 558 191 6 
 85. Vrbata Martin SKK Bohušovice Ústí n.L. 558 182 1 
 86. Ouhel Jiří Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 558 178 4 
 87. Borkovec Jaroslav KK Konstruktiva C Bohušovice 557 200 1 
 88. Mýl Martin TJ Červený Kostelec C Červený Kostelec 557 193 3 
 89. Pavel Novák TJ Červený Kostelec B Náchod 557 191 9 
 90. Klička Pavel SKK Přelouč Přelouč 557 189 6 
 91. Balcar Daniel TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 557 187 2 
 92. Diviš Zdeněk SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 557 184 4 
 93. Gondek Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 556 223 1 
 94. Žáček Přemysl  TJ Krnov Olomouc 5-8 556 197 5 
 95. Pytel Miroslav SKK Ostrava A Ostrava 556 195 7 
 96. Matějíček Lubomír KC Zlín Vyškov 556 193 4 
 97. Rubanický Josef SK Plaston Šluknov Karlovy Vary 556 191 3 
 98. Rychlovský Luděk SK Baník Ratíškovice Rosice 556 186 3 
 99. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 556 186 3 
 100. Adamů Jan TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 556 185 5 

   Družstva (50)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2324 804 8 
 2. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2291 762 10 
 3. KK Slovan Rosice Rosice 2285 758 9 
 4. KK Rostex Vyškov Zlín 2277 760 14 
 5. KK Louny Louny 2266 752 12 
 6. SKK Bohušovice Ústí n.L. 2258 754 7 
 7. KK Rostex Vyškov Vyškov 2255 786 12 
 8. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2252 794 4 
 9. Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 2239 797 8 
 10. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 2228 760 18 
 11. Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 2225 770 4 
 12. SK Plaston Šluknov Karlovy Vary 2224 735 9 
 13. KK SDS Sadská Kutná Hora 2220 753 8 
 14. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2212 708 15 
 15. Slavoj Žirovnice A Kamenice n/L 2208 753 16 
 16. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2208 721 12 
 17. Sokol Kolín Kolín 2207 754 9 
 18. Sokol Kolín Kolín 2205 733 11 
 19. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2205 716 19 
 20. KK SDS Sadská Kutná Hora 2204 736 11 
 21. VTŽ Chomutov Louny 2195 728 20 
 22. KK Český Krumlov Český Krumlov 2192 727 22 
 23. SKK Přelouč Přelouč 2187 727 9 
 24. KK Louny Ústí n/L. 2184 735 21 
 25. Sokol Písek Písek 2181 732 14 
 26. KK Konstruktiva C Bohušovice 2179 760 9 
 27. Sokol Kolín Nová Bystřice 2178 748 11 
 28. SKK Bohušovice Bráník 3-6 2168 681 15 
 29. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 2167 724 11 
 30. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2167 714 13 
 31. KK SDS Sadská Hradec Králové 2165 769 13 
 32. TJ Dobřany Dobřany 2163 743 17 
 33. TJ Kdyně Kdyně 2161 709 12 
 34. TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 2161 706 12 
 35. SK Baník Ratíškovice Rosice 2159 697 23 
 36. KK Konstruktiva B Konstruktiva 2157 697 15 
 37. TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 2156 712 15 
 38. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2153 720 19 
 39. SK Škoda VS Plzeň B Plzeň 2153 706 24 



     

 

62 

 

 40. KC Zlín Zlín 2152 690 25 
 41. TJ Neratovice A Poděbrady 2151 709 22 
 42. SKK Bohušovice Bohušovice 2150 731 19 
 43. SKPK Hradec Králové Červený Kostelec 2149 707 22 
 44. Zbrojovka Vsetín Přerov 1 - 4 2148 720 13 
 45. Sokol Spořice Spořice 2146 705 20 
 46. Slavoj Žirovnice A Český Krumlov 2145 771 14 
 47. TJ Červený Kostelec C  Hradec Králové 2143 701 20 
 48. Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 2142 709 22 
 49. Jiskra Hylváty A Červený Kostelec 2140 692 17 
 50. Fezko Strakonice Český Krumlov 2137 716 14 

První kolo nadstavby. 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK PSJ Jihlava - Vltavan JIP Loučovice 
 2 Spartak Přerov A - TJ Krnov 
 3 KK Slavoj Praha - TJ Č.Kostelec B 
 4 Centropen Dačice - Slavoj Žirovnice A 
 5 KK Mor.Slavia Brno - Zbrojovka Vsetín 
 6 Jiskra Kovářská - TJ Lomnice 
 7 TJ Val.Meziříčí - Sokol Bohumín 
 8 SK Šk.VS Plzeň A - VTŽ Chomutov 
 9 SKK Náchod - SKK Přelouč 
 10 Loko Č.Třebová - BOPO Třebíč 
 11 KK Hv.Trnovany - KK Konstruktiva B 
 12 TJ Třebíč - KK Rostex Vyškov 
 13 KK Konstruktiva A - Sokol Kolín 
 14 Sokol Duchcov - KK Konstruktiva C 
 15 SKK Jičín - KK SDS Sadská 
 16 SKK Vrchlabí - SK Plaston Šluknov 



     

 

63 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 27.2.2011 do 10.4.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   
1 Jihlava  

     
       32 Lou čovice  

     
       16 Vrchlabí  

     
       17 Šluknov  

     
       9 Náchod  

     
       24 Přelou č 

     
     

Finále  
 

8 Plzeň A 
     

       25 Chomutov  
     

       5 Brno  
     

       28 Vsetín  
   

  
 

        
12 TJ Třebíč 

      
        
21 Vyškov        
       

 
13 Konstruktiva A  

   
   

       1.  
20 Kolín  

      
        
4 Dačice  

   
  2.  

     
  

 
29 Žirovnice        
       3.  
3 Slavoj Praha  

   
  

 
        
30 Č.Kostelec B  

     4.  

        
14 Duchcov  

      
        
19 Konstruktiva C  

   
  

 
        
11 Trnovany  

   
   

        
22 Konstruktiva B 

      
     

  
 

6 Ková řská 
      

     
o 3.místo  

 
27 Lomnice  

      
       7 Val.Meziříčí 

     
       26 Bohumín  

     
       10 Č.Třebová  

     
       23 BOPO Třebíč 

     
       15 Jičín 

     
       18 Sadská  

     
       2 Přerov A  

     
       31 Krnov  

     
 

 



     

 

64 

 

 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


